orientação da Secretaria da Casa Civil e Secretaria de Negócios Jurídicos.

CONTRATANTE: PREFEITURADE BIRIGUI-SP

OBJETO: KIT VENTOSA, BANDAGENS, CANELEIRAS, TRENAANTROPOMÉTRICA

E KIT DE FAIXA ELÁSTICA DESTINADAS À SECRETARIADE SAÚDE

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 23.991,40 (vinte e três mil,

novecentos e noventa e um reais, e quarenta centavos).

PERÍODO DE RECEPÇÃO DAS PROPOSTAS: De 19/12/2025 às 00:00 horas, até

23/12/2025 às 23:59 horas

FORMA DE ENVIO OU PROTOCOLO DAS PROPOSTAS: As propostas deverão ser

encaminhadas no e-mail: compras.cotacao@birigui.sp.gov.br /

[...]

POR ITEM, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros
mínimos de desempenho e qualidade definidos no edital.

09 – ESTIMATIVAS DO VALOR DACONTRATAÇÃO

9.1 - Estima-se para a presente contratação o valor total de R$ 23.991,40 (vinte e três mil,
novecentos e noventa e um reais, e quarenta centavos).

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 - As despesas serão pagas através da(s) ficha(s) de dotação:

EMENDA IMPOSITIVA N° 10 AO PROJETO DE LEI N° 1373/2024 - SIDNEI MARIA RODRIGUES

FONTE 815

FICHA 518

VINCULO 08.300.0800